مدار صعود پیش رفته بود، در بازار روز گذشته کاهش را تجربه 
کردند. به گزارش اقتصادنیوز ، قیمت دلار از هفته روز شنبه 
نوسان جدید را تجربه کرده اســت و بعد از ماه ها وارد کانال 
جدید 28 هزار تومان شد. اسکناس آمریکایی روز روز شنبه 
بعد از چند روز صعود با کاهش ۰.۵۶ درصدی نسبت به ۲ روز 
پیش بر روی  ۲۸,۱۷۰ )بیست و هشت هزار و یکصد و هفتاد 
( تومان قرار گرفت. قیمت دلار آمریکا روز گذشته یکشنبه 11 
مهر ماه برای دومین روز متوالــی در این هفته وارد فاز نزولی 
شــد؛ هر چند کانال 28 هزار تومان را حفظ کرده است. این 
اسکناس محبوب روز گذشــته  در بازار ارز تهران  با کاهش 
۰.۴۲ درصدی، از ۲۸,۱۷۰ )بیســت و هشت هزار و یکصد و 
هفتاد ( تومان به ۲۸,۰۵۰ )بیست و هشت هزار و پنجاه ( تومان 
رسید. قیمت طلا و قیمت سکه روز روز شنبه  به افت دلار توجه 
نکردند و باز هم بر مدار صعود پیش رفتند . قیمت طلا دیروز 
ر نسبت به ۲ روز پیش، با ۱۸۰۰ تومان افزایش، ۱,۱۶۶,۳۰۰ 
)یک میلیون و یکصد و شصت و شش هزار و سیصد ( تومان 
نرخ گذاری شد. سکه هم سرنوشتی مشابه  طلا داشت و افزاش 
را تجربه کرد .قیمت سکه روز شنبه به ۱۱,۸۸۲,۰۰۰ )یازده 
میلیون و هشتصد و هشتاد و دو هزار( تومان رسید که نسبت 
به ۲ روز پیش، افزایش ۰.۱۳ درصدی داشته است. اما در شروع 
معاملات بازار روز گذشته این دو فلز گران بهای داخلی به  افت 
دلار واکنش نشــان دادند  و قیمت ها ارزان شد.  هر گرم طلا 
۱۸ عیار روز گذشته - یکشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۰ مصادف با ۰۳ 
اکتبر ۲۰۲۱ - با کاهش ۰.۵۳ درصدی به ۱,۱۶۰,۱۰۰ )یک 
میلیون و یکصد و شــصت هزار و یکصد ( تومان رسید. سکه 
امامی هم نســبت به دیروز 19000 هزار تومان پایین رفت و 
با قیمت  ۱۱,۸۶۳,۰۰۰ )یازده میلیون و هشتصد و شصت و 
سه هزار( تومان معامله شد. یکی از دلایلی که باعت نزول دلار 
شده سیگنال جدیدی  است که از سوی بانک مرکزی مخابره 
شده  است . بانک مرکزی به افزایش قیمت دلار واکنش نشان 

داده است و گفته اســت پر قدرت بازار ارز را کنترل میکنیم.  
بانک مرکزی از دیروز  برای طول هفته قصد دارد، از دو جناح